Seleucus, cum Antigoni phalangem præſidio equitum nudatam cerneret, impreſſionem ſe
facturum in eam ſimulando perterruit, & ad ſe tranſeundi poteſtatem hand inuſi conſilio
fecit. Magna enim pars phalangis Antigonianæ ultro ad eum conceſſit; reliqua in fugam verſa
eſt. Antigonus autem, multis in eum verſis, cum quidam ei diceret; *In te hi, rex: retulit,
At Demetrius nobis ſuccurret.* Qua ille ſpe ad extremum uſque fretus, dum filium cir-
cumſpectat, grandine in eum telorum conſecta, occubuit: aliſque comitibus & amicis
eum relinquentibus, ſolus apud cadaver Lariffæus Thorax remanſit. [*Id. in Demetr.*] quod
regio deinde honore eſt ſepultum. [*Diodor. lib. 21.*] In Aegyptiaca expeditione, annos
paulo minus 80 natum illum fuiſſe, Plutarchus; in hac, ſupra 80, Appianus: univerſam vi-
tam 86 annorum fuiſſe, aſſerim Porphyrius. [*In Græc. Eufebian. Scalig. pag. 226. lin. ult.*]
Sed ex Hieronymo Cardiano, qui cum eo militavit, 81 tantum annos vixiſſe, docet Lucianus
in *Maſepolis.*

Demetrius, cum quinque peditum & quatuor equitum millibus, continenti fuga Ephesum
perrexit. Ibi metuentibus omnibus, ne pecunia indigens Dianæ templum violaret; ipſe etiam
veritus ne milites ſe ab eo non abſtinerent, celeriter inde abiit. [*Plutarch. in Demetr.*] matre-
que Stratonice ex Cilicia, & opibus cunctis ſecum aſſumptis, in Salaminem Cypri navigavit:
quæ tum in illius poteſtate erat. [*Diodor. lib. 21.*]

Reges victores Antigoni & Demetrii imperium veluti magnum corpus diſcerptum in partes
diviſerunt, eaſque inter ſe partiti, prioribus ſuis provinciis adjecerunt. [*Plutarch. in Demetr.
Appian. in Syriac. pag. 122. ſin. cum Polyb. lib. 5. pag. 410.*] Et cum de præda non conveni-
rent, iterum in duas factiones diducti ſunt. Seleucus Demetrio, Ptolemæus Lyſimacho ſe
conjunxit. [*Juſtin. lib. 15. cap. 4.*] Omnium enim longe potentiffimi erant, Seleucus & Ptole-
mæus: quorum etiam de principatu ſuſcepta contentio ad ſucceſſores (Seleucidas Regum *Aqui-
lonis*, & Ptolemæos Regum *Auſtri* nomine, in XI. vaticinii Danielis capitulo deſignatos)
deinceps eſt propagata.

Poſt Oniam, Simon ejus filius ſummus Judæorum Pontifex fuit, Juſtus cognominatus; quod
& Deum piè coleret, & cives ſumma proſequeretur benevolentia. [*Joſeph. lib. 12. cap. 2.*]
Cujus in libro Eccleſiaſtici, cap. 50. hoc legitur elogium. *Simon Onia filius, ſacerdos magnus:
qui in vita ſua reſarcivit Adem, & in diebus ſuis corroboravit Templum. Sub ipſo ſtru-
ctus eſt altitudo (ſive lorica) duplex: celſum munimentum Templi in ambitu. Ipſius temporibus ca-
vatum eſt ex ære conceptaculum aquarum, tripla magnitudine ad mare. Qui curam populi ſu-
geſſit contra caſum, qui firmavit urbem valloque cinxit.* [*Vid. Sahan. Annal. Tom. 5. anno
Mundi 3675. & Scalig. Animadverſ. in Eufeb. num. MDCCLXXXV.*] Huic anni 9. tribuun-
tur, in Græcis Eufebianis Scaligeri. [*pag. 50.*]